
Projekt 
 
z dnia  2 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/   /2025 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2026 rok 
i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1135), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska w Koronowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Koronowo na rok 2026 pomocy finansowej na rzecz Powiatu Bydgoskiego 
w wysokości 70 600,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tys. sześćset 00/100 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
kosztów osobowych jednego z zatrudnionych pracowników w ośrodku zamiejscowym Wydziału Komunikacji 
w Koronowie, obsługi łącza telekomunikacyjnego oraz serwisu sprzętu teleinformatycznego wykorzystywanego 
w systemie POJAZD, zakup oraz wymiana sprzętu infrastruktury sieciowej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Bydgoskim, a Gminą Koronowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie gminy. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: CF4B33BE-7A0B-4336-81DC-6851C95FE8C6. Projekt



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska wyraża zgodę na udzielenie Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy 
Koronowo w celu dofinansowania własnego zadania, jakim jest utrzymanie i eksploatacja stałego łącza 
telekomunikacyjnego w tym serwis sprzętu teleinformatycznego wykorzystywanego w systemie POJAZD, 
kosztów zatrudnienia jednego z pracowników w ośrodku zamiejscowym Wydziału Komunikacji w Koronowie, 
zakup oraz wymiana sprzętu infrastruktury sieciowej w 2026 roku. 

Utrzymanie ośrodków zamiejscowych powoduje dla Starostwa zwiększenie kosztów realizacji zadania 
rejestracji pojazdów, a jest w interesie społeczności lokalnej, aby sprawy z tego zakresu mogły być nadal 
załatwiane na terenie Gminy Koronowo. 

Id: CF4B33BE-7A0B-4336-81DC-6851C95FE8C6. Projekt


	UCHWAŁA NR XXIV/   /2025 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


